ỦY BAN NHÂN DÂN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NINH HẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________ ______________________________________________________________________

Số:             /QĐ-UBND Ninh Hải, ngày         tháng  7  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai bổ sung kế hoạch đầu tư công

trung hạn giai đoạn 2021-2025
__________________________________________________

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NINH HẢI

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật đầu tư công ngày 13/6/2019;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Luật Phòng chống tham nhũng ngày 01/07/2019;

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều Luật Đầu tư công;

Căn cứ Thông tư  số 10/2005/TT-BTC ngày 02/02/2005 của Bộ Tài chính

về việc Hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài chính đối với việc phân bổ,

quản lý sử dụng vốn đầu tư xây dựng cơ bản thuộc nguồn vốn ngân sách nhà

nước;

Căn cứ Quyết định số 704/QĐ-UBND ngày 11/6/2024 của UBND huyện

Ninh Hải về việc giao bổ sung kế hoạch vốn đầu tư công trung hạn giai đoạn

2021-2025 vốn ngân sách địa phương;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Ninh Hải tại

Tờ trình số 934/PTCKH  ngày 09/7/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công khai bổ sung Kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn

2021-2025 theo Quyết định 704/QĐ-UBND ngày 11/6/2024 của UBND huyện

(đính biểu kèm theo Quyết định này).

Điều 2. Văn phòng HĐND và UBND huyện thực hiện công khai tại trụ sở

cơ quan hoặc trên Trang thông tin điện tử địa phương theo qui định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế

hoạch, Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng, Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT,

Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường, Chánh Thanh tra huyện, Giám đốc

2

Kho bạc nhà nước Ninh Hải, Giám đốc Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng

huyện; Chủ tịch UBND các xã: Hộ Hải, Vĩnh Hải và Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND tỉnh;

- Các Sở: Tài chính, KH và ĐT;

- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- Ủy ban MTQVN huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TCKH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Minh Thái

		thaitm@ninhthuan.gov.vn
	2024-07-10T17:58:54+0700

		2024-07-11T07:53:02+0700

		2024-07-11T07:53:36+0700

		vpub_nh@ninhthuan.gov.vn
	2024-07-11T07:53:49+0700